1

证券代码：601377   证券简称：兴业证券   公告编号：临 2020-012

兴业证券股份有限公司

关于控股子公司更名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兴业证券股份有限公司控股子公司兴全基金管理有限公司经其股东会决

定，就其更名事项已按照相关法律法规要求，于 2020 年 3 月 18 日办理完成工

商变更登记手续，其公司名称变更为兴证全球基金管理有限公司。

兴证全球基金管理有限公司更名后，法律主体和对外法律关系不变，原有

的合同、业务项下的权利义务不变。

兴证全球基金管理有限公司将按照相关法律法规及中国证监会的规定，申

请变更经营证券期货业务许可证。

特此公告。

兴业证券股份有限公司

董  事  会

           二〇二〇年三月十九日